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Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku radova br. OP 04/2016 (1.3.5) – Popravka 

dela pristupnog puta za deponiju „Vujan“ 
 

Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.2227 od 20.04.2016.godine (zavedeno kod 

naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke radova br. OP 04/2016 -  

Popravka dela pristupnog puta za deponiju „Vujan“, u kome traži  odgovor na 

sledeća  pitanja: 

 

Pitanje br.1: Da li se kod nosivosti kamiona od 18t, misli na kamion od minimum ili 

maksimum nosivosti od 18t? Da li uslove zadovoljavaju kamioni od 13 t ili 21t ili više t? 

Odgovor: Odgovor na Vaše pitanje je sadržan u Izmenama i dopunama konkursne 

dokumentacije br.2263 od 21.04.2016.g. koji je objavljen na Portalu javnih nabavki 

21.04.2016.g 

Misli se na minimalnu nosivost. 

 

Pitanje br.2:  Da li se kod težina, gore navedenih mašina, misli na minimalnu težinu? 

Ako je odgovor potvrdan, molimo vas da nam date maksimalnu težinu ili obrnuto 

Odgovor: Odgovor na Vaše pitanje je sadržan u Izmenama i dopunama konkursne 

dokumentacije br.2263 od 21.04.2016.g. koji je objavljen na Portalu javnih nabavki 

21.04.2016.g 

 

Pitanje br.3: Takođe vas molimo da nam odgovorite da li mašine mogu biti na ugovor o 

zakupu iz prostog razloga što je u pozicijama predviđeno i struganje asfalta koje se izvodi 

glodalicom za asfalt, a koja nije u tehničkim uslovima javne nabavke. S obzirom da će 

biti neophodno izvršiti zakup ove mašine, smatramo da ne bi trebalo da bude problem 

oko zakupa možda još neke mašine. 

Odgovor: Mašine ne mogu biti na ugovor o zakupu. 
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